【様式第３号】
[bookmark: _GoBack]しまねテーマ募金（地域）助成事業実施申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
松江市共同募金委員会会長　様

	申　　請　　者

	フリガナ

	団体・法人名

	フリガナ
	印

	代表者職・氏名

　貴会からテーマ募金の募金額確定の通知がありましたので、下記のとおり事業を実施したいので申請します。

記

	事業名

	事業費総額

	円

	①助成金申請額

	0
	0
	0
	円

	②加算助成金申請額

	0
	0
	0
	円

	総助成申請額（①＋②）

	0
	0
	0
	円

１　参加申請の事業計画からの変更内容（具体的に記入してください。）

２　実施期間等
　　　※総参加者数は年間延べ数（予定）を記入してください。
	実施期間
	令和　　年　　月　～　令和　　年　　月

	実施頻度

	総参加者数

３　新旧資金収支計画
※収入と支出の合計が同じになるように記入してください。
【参加申請時】
	収　入（収入財源内訳）
	支　出（支出内訳）

	共同募金助成金

	円

	円

	行政補助金

	円

	円

	県市町村社協補助金

	円

	円

	参加者負担金

	円

	円

	その他自主財源

	円

	円

	合　計

	円
	合　計

	円

【変更後】
	収　入（収入財源内訳）
	支　出（支出内訳）

	共同募金助成金

	円

	円

	行政補助金

	円

	円

	県市町村社協補助金

	円

	円

	参加者負担金

	円

	円

	その他自主財源

	円

	円

	合　計

	円
	合　計

	円